（様式Ａ－総合）

　　公益社団法人日本馬術連盟会長　　殿

申請者
　主催団体

　代表者氏名　                           　　　印

下記のとおり公認競技会として開催いたしたく公認申請料を添えて申請いたします。

　１．競技会の名称

　２．主催団体

　３．主催団体の連絡先

　　　（住所および電話番号）

　４．担当者氏名/連絡先

　５．会　場

　６．日　程

　７．実施種目 □CCIスリースター □CCIツースター

（実施する種目に☑）

□CCIワンスター

□CCNスリースター □CCNツースター

□CCNワンスター

□EV100 □EV90

□EV80

　８．実施要項　　　　　（添　　付）

　９．大会役員　　　　　（添　　付）
必須：審判長、技術代表、コースデザイナー、チーフスチュワード、オフィシャル獣医師、
救護医師または看護師、実務責任者

 10．国際馬術連盟公認

公認申請料 １１，０００円（税込み）

有　　　　　　・　　　　　無

総合馬術競技会公認申請書

                                                    　令和　　　　年　　　　月　　　　日

記